reddimus certam, quod in quibuscumque poterimus honori et promocioni premisse puelle

efficaciter intendemus, prout et similiter de hoc scripsimus exce!!enti principi filio nostro

karissimo Frederico Romanorum regi semper augusto viro vestro 1 et qui de huiusmodi

6 materia seriosius scripsit nobis. Ad aliam vero partem vestre littere supradicte, qua

nobis de prosperitate status dicti regis et vestri et inctitorum fratrum et sororum

Vestrorum rumores bonos et placidos intimastis, rescribimus, quod istud occurrit nostris

affectibus valde gratum, et filiacioni vestre avide scire volenti ad gaudium nunciamus,

quod per Omnipotentis graciam nos una cum inclitis infantibus karissimis nliis nostris

.10vestris fratribus corporea incolumitate vigemus.

Datum Barchinone, VI. Idus Ianuarii, anno Domini MCCCXV. Idem.

341-344. SCRIPTA PRO CIVITATE AUGUSTANA.

1316. Ian.9.–Apr.9.

341. 342. PRIVILEGIA LUDEWICI REGIS.

i5 1316. Ian.9.

341. JP~M~MMMeo~cessMMt. 7~ P.

Originale (or.) in tabulario yeMe~~ ?'~M!' ~a~a~'c: KLS M)'. 85. C'OM~t'MMs )MS.

<S'SM)M ~MMt ~esMM~ ~eMd~ /s sericis ~o'M coloris. T/t. Ty~~ef~e)' loco SM~

ad nr. 30C c~a~o p. 53 Mt'. 6 ex cop.

20 J?oAMo', ~e~. ZM~. F. 11 nr. ~<SO.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus imperpetuum.

(1) Si fidei mérita et devota fidelium obsequia, qui pro honoribus imperii se et sua

exponere et labores sufferre sedulos non formidant, !argif}uis nostre beneficentie premiis
25 oompensamus, ex hoc non solum ceteri ad nos et sacrum imperium devotionis et fidei

suscipiunt incrementum, sed etiam status noster et imperii ad meliora sublimatur et

dirigitur salubriter ad maiora. Cum enim omnis gloria seu potentia principis in sub-

ditorum consistat solidata fortunis, expediens arbitramur et oongruum, ut simus subiectis

et in iusticia faciles et in gratia liberales. Noverit igitur presens etas et futuri tem-

soporis successura posteritas, quod nos integre fidei puritatem et devotionis constantiam,

qua viri prudentes consules et universitas civium fidelium nostrorum dilectorum in

Augusta erga nos et sacrum imperium actenus claruerunt, gratiosiua attendentes, con-

siderantesquoque obsequia grata, expensas multipliées et dampna gravia, que pro
defensione honoris nostri hiis diebus subierunt et quod obsequia gratiora nobis exhibero

s: poterunt in futurum, ipsis de liberalitate regia ad conservationem iurium et libortatum

a dive recordationis regibus et Romanis imperatoribus predecessoribus nostris illustribus